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LIVESTOCK SURVEYS - 

. 	

- 

ULY 1 - 1975 - 1 er 

RAPPORT DES ENQIJETES SUR LE BETAIL - 
BOVINS, MOUTONS 

No IC 

This publication coparcsstunate.a at July 1, 
1915 to July I, 1974. At the request of many farmers 
the survey date has been changed from June 1 to July 1. 
July 1, 1974 estimates were arrived at by using June 1, 
1974 estimates adjusted for marketings, births and 
trade data. The next semi-annual survey date will be 
at January 1, 1976. 

Cattle Numbers up 22: 

Total cattle and calves in Canada(l) at .Tuly 1, 
1975 are estimated at 15,260,000 head compared to 
14,948,000 at July 1, 1974. This is again a high for 
this time of the year. In the West, numbers are up by 
32 with Increases reported in all provinces. In the 
East cattle numbers remain unchanged. 

Milk Cows up 2%: 

Milk cows are estimated at 2,132,500, up 22 from 
July 1, 1974. In the West, numbers are up by 31 with 
increases reported in all provinces. In the East milk 
cows are up 21. Dairy heifers are estimated to have 
increased 31. 

eef Cows up 2%:  

Remargue 
La présento publication itablit une comparaison entre 

les esitmations du 1er  juillet 1975 et cellea du 1er  juillet 
1974. 	la demande de nombreux agriculteurs canadiens, Is 
date de l'enquéte a été reportée du jer  juin au 1er  juillet. 
Lea chiffres du 1' julllet 1974 ont été estimés en se servant 
des estimations du ter  juin 1974, ajustés pour lea marches, 
lea naissances et lea données de commerce. La date de is pro-
chaine enquéte semi-annuelle sera le 1e'  janvier 1976. 

Bovins augmentation de 2 1: 

Selon les estimations, le nombre de gros bovins et de 
veaux au Canada(1), au 1er  juillet 1975 6tait de 15,260,000 
contre 14,948,000 au 1er  julllet 1974. C'eat encore un nombre 
non surpassé h cette époque de l'année. Dans l'Ouest, le nombre 
a augmenté de 3 1, pour toutes les provinces participant 1 
l'augmentation. Pans I'Pst, le nombre de bovins n'a connu aucun 
changement. 

Vaches laitilres augmentation de 2 1: 

Selon les estimations, le nombre de vaches laitiéres 
Ctait de 2,132,500, soit une hausse de 2 1 par rapport au 1er 
juillet 1974. Dans I'Ouest, le nombre a augmentf de 3 1 pour 
toutes lea provinces. Dana l'Est, le nombre de vaches laitilres 
a augmentf de 2 Z. On estime que le nombre de génisses 
laltières a augmenté de 3 1. 

Vaches de boucherie augmentation de 2 1: 

. Beef cows are estimated at 4,375,500 head com- Le nombre de vaches de boucherie eat estimé 1 4,375,500 
%red to 4,295,500 at July 1, 	1974. 	Western and Eastern contre 4,295,500 au 	jer  juillet 	1974. Dana l'Ouest et dans 
,ions had increases of 2%. 	All provinces had higher l'Est il y a eu des augmentations de 2 X. 	Le nombre de vaches 

eel cow numbers, with the exception of P.E.I. and Ont. de boucherie a augmenté dana mutes lea provinces, sauf 1'Ile- 
which remained the same. 	Beef heifers are up by 3% du-Prince-douard et clot. 	Le nombre de gfnisses de boucherie 
from a year ago. 	The Western region showed an increase a augmenté de 3 1 par rapport I l'année dernilre. 	La region de 
of 41 and the Eastern region remained unchanged. l'Ouest a connu une augmentation de 4 1 tandis que celle de 

PEst n's connu aucun changement. 

Steers up 5%: 

Steers are estimated at 2,065,600 up 5% from the 
July I, 1974 estimate of 1,970,700 head. This is the 
net result of an estimated 11% increase in the West and 
32 decrease in the East. 

Calf Crop up 2%: 

The January to July calf crop is estimated to be 
4,423,000 compared to 4,317,600 in the spring period 
of 1974, an increase of 2%. Births are estimated to 
be up 2% in the West and 42 in the East. 

Sheep and Lambs down 8%: 

Sheep and lamb numbers are estimated at 702,300 
down 8% from 764,200 at July 1, 1974. The decline is 
due to a 52 decrease in the West and a 122 decrease in 
the East. 

(I) Not including Newfoundland. The 1971 Census count 
.hows the following numbers of livestock on farms 

tilaL province: Cattle 7,138 (8,554 in 1966): 

Bouvillons augmentation de S 1: 

Selon lea estimations, le nombre de bouvillons était de 
2,065,600 soit une augmentation do 5 1 par rapport so ler 
juillet 1974, lequel ftait 1,970,700. C'est le résultat net 
d'une augmentation de 11 1 dana lOuest et d'une diminution de 
3% dana PEst. 

Naissances de veaux augmentation de 2 1: 

On eatime que, de janvier I juillet 11 est né 4,423,000 
veaux contre 4,317,600 pour Is période du printemps de 1974, 
soit une augmentation de 2 Z. Le nombre de naissances a aug-
mente de 2 1 dans l'Ouest et 4 1 dans l'Est. 

1outons et agneaux diminution de 8 1: 

Selon les estimations, le nombre de nutons em d'agneaux 
était de 702,300 soit 8 1 de moms qu'au 1er  julilet 1974. l.a 
baisse est le rfsultat d'une diminution de 5 1 dana 1'Ouest et 
d'une diminution de 12 1 dans l'Est. 

(1) Sans Terre-Neuve. Au recensement de 1971, le bétail dans 
lea fermes de cette province était ainsi réparti: bovins, 
7,138 (8,554 on 1956); mc'utona, 9,384 (14,831): cheyaux, 
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TAELE 1. Cattle: Number on Farms, by Class and Province, July, 1974 and 1975 

TA$LEAU 1. Baying: nombre dans lea fermes, par classe et province, le ier juillet, 1974 et l 

Total cattle and calves 
- 	 Bulls - Taureaux 

Cros bovins et veaux 

Province 	Average 	 1975 as 2 of 	 1975 as 
June 1 	 - 	 of 1974 

-  
1974 	1975 	

l975enZde 
_______________________ 	1974 	1975 	- 

Moyenne 	 1975 en 
1er juin 	 1969-1973 	1974 	 2 de 1974 
1969-1973 

'000 '000 

TOTAL 	................... 13,246.7 14,948.0 15,260.0 115 102 295.0 293.0 99 

105. 4  104.4 106.0 101 102 1.8 2.0 111 

N.S. 	- 	N.-E. 	................ 132.2 135.0 145.0 110 107 2.7 2.7 100 

N.B . 	........................ 113.3 113.6 116.0 102 102 3.5 3.3 94 

qué . 	........................ 1,792.5 1,920.0 1,979.0 110 103 55.0 54.0 98 

.. 

. 

3 , 137 . 8  3,206.0 3,141.0 100 98 40.0 36.0 90 

P.E.I. -. 	p 	.............. 
.. 

5,281.2 5,479.0 5,487.0 104 100 103.0 98.0 95 

oat ..........................

East - Total - Eat ......... 

Man .......................... 1,124.0 1,291.0 1,339.0 119 104 24.0 26.0 108 

2,570.0 3,027.0 3,156.0 123 104 66.0 66.0 100 

3,699.0 4,479.0 4,553.0 123 102 88.0 88.0 100 
Sask .........................

B.C. 	- 	C.-B . 	................ 572.5 672.0 725.0 127 108 14.0 15.0 10/ 
Alta. 	- Aib .................. 

West - Total - Cuest 7,965.5 9,469.0 9,773.0 123 103 192.0 195.0 102 

Milk cows(l) Dairy heifers(2) 

Vaches laitiBres(1) Génisses d'un an laitiBres(2) 

1975 as 1975 as 
2 of 1974 2 of 1974 

1974 1975 - 1974 1975 - 

1975 en 1975 en 
2 de 1974 2 de 1974 

'000 '000 

TOTAL 	................................ 2,082.1 2,132.5 102 521.1 537.5 103 

P.E.I. 	- 	f. 	P.-E. 	....................... .22.7 23.5 104 6.3 6.8 108 

- 	N.-E. 	............................ .39.5 40.0 101 10.8 12.0 111 

N.B. 	.................................... .30.9 32.0 104 8.0 8.7 109 

Qué...................................... 933.0 950.0 102 190.0 200.0 105 

Ont. 	.................................... .620.0 

.. 646.1 

640.0 103 200.0 200.0 100 

East - Total 	- 	Est 	.................... 1,685.5 102 415.1 427.5 103 

Man. 	.................................... 100.0 102.0 102 25.0 25.0 100 

Sask . 	................................... 

. 

85.0 101 20.0 20.0 100 

Alta. 	- 	Alb ............................. 169.0 170.0 101 38.0 39.0 103 

B.C. 	- 	C.-B. 	............................ 

.84.0 

. 

90.0 108 23.0 26.0 113 

West - Total - Ouest 	................... 

.83.0 

436.0 447.0 103 106.0 110.0 104 

See footnote(s) at end of table. - Vol. renvoi(s) A la fin du tableau. 

S 

S 
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TABLE 1. Cattle: Number on Farms, by Class and Province, July 1, 1974 and 1975 - Concluded 

.]LrAU 1. 	Bovins: nombre dana les fermes, par classe et province, le jer juillet 1974 et 1975 - fin 

Beef cows(3) Beef heifers(4) 

Vaches de boucherie(3) Génisses d'un an de boucherie(4) 

province 1975 as 1975 as 
Z of 	1974 % of 1974 

1974 1975 - 1974 1975 - 
1975 en 1975 en 

Z de 1974 Z de 1974 

'(i(jO  1 000 

TOTAL 	................................ 4,295.5 4,375.5 102 1,538.1 1,578.7 103 

P.E.I. 	- 	I. 	r.-i. . 	....................... 14.0 14.0 100 10.0 10.0 100 

N .S. 	- 	N.-E. 	............................ 24.5 26.5 108 10.0 11.8 118 

N.E. 	.................................... 19.0 20.0 105 9.1 8.9 98 

Qué. 	.................................... 220.0 235.0 107 55.0 60.0 109 

Ont. 	.................................... 555.0 555.0 100 396.0 390.0 98 

.... 

..... 

832.5 850.5 102 480.1 480.7 100 

'ian. 	.................................... 

.....

. ...

. .. 

452.0 455.0 101 122.0 135.0 111 

East - 	Total 	- 	Eat 	..................... .. 

Sack. 	................................... 1,195.0 1,220.0 102 322.0 350.0 109 

Alta. 	- 	Alb. 	............................ 1,600.0 1,620.0 101 539.0 526.0 98 

B.C. 	- 	C.-B. 	....................... ...... 216.0 
.. ... 

230.0 106 75.0 87.0 116 - 3.  463.0 3,525.0 102 1,058.0 1,098.0 104 • Steers, 1 year old or older Calves, under 1 year 

moms d'un 

old 

an Bouvlllons, 1 an et plus Veaux, 

1975 as 1975 as 
Z of 1974 % of 1974 

1974 1975 - 1974 1975 - 
1975 en 1975 en 

2 de 1974 2 de 1974 

'000 '000 

1,970.7 2,065.6 105 4,245.5 4,277.2 101 

21.7 23.5 108 27.9 26.2 94 P.E.I. - 1. 	p.-i ......................... 
16.0 18.0 112 31.5 34.0 108 N.S. 	- N.-E.............................. 
13.0 13.1 101 30.1 30.0 100 N.B ...................................... 

Qué ...................................... 72.0 85.0 118 395.0 395.0 100 

TOTAL 	................................ 

Ont ...................................... 745.0 700.0 94 650.0 620.0 95 

867.7 839.6 97 1,134.5 1,105.2 97 East - Total - Eat ..................... 

156.0 175.0 112 412.0 421.0 102 
300.0 350.0 117 1,040.0 1,065.0 102 
590.0 630.0 107 1,455.0 1,480.0 102 

Man ...................................... 
Sask ..................................... 

57.0 71.0 125 204.0 206.0 101 
Alta. - Alb ..............................
B.C. 	- c.-B .............................. 

West - Total - Ouest ................... 1,103.0 1,226.0 111 3,111.0 3,172.0 102 

(1) Female stock 2 years old and older kept mainly for milk purposes. - Femolles de deux ans 00 plua, gardées principalement 
pour fins laitières. 	(2) Female stock 1 to 2 years of age, being raised mainly for milk purposes. - Femelles d'un an et moms 

deux ans élevéea principalement pour fins laitires. 	(3) Female stock 2 years old and older kept mainly for beef pur- - 	Ir1e 11 	s 	d.' 	dcux 	;os 	o'.i 	lu>. 	eardPcs or inc ip.1 orient pour 	I a houcher 	e. 	(4) 	Fern,le 	stock 1 to 2 years of age, being . . . .• . 	. 	. 	. 	. 	. . 



TOTAL................................................. 

Ont.......................................................

East - Total - Eat 

B.C. - C.-B...............................................

West - Total - Ouest 

4,317.6 4,423.0 102 

24.6 22.0 89 

34.2 33.0 96 

33.8 30.0 89 

725.0 750.0 

1975 en Z de 1974 

 106 

103 

617.0 650.0 105 

1,434.6 1,485.0 104 

372.0 380.0 102 

970.0 990.0 102 

1,350.0 1,365.0 101 

191.0 203.0 

2,883.0 2,938.0 102 

P.E.I. - 1. P.-E.......................................... 

N .S. - N.-E............................................... 

N .B....................................................... 

Qué....................................................... 

Nan....................................................... 

Sask...................................................... 

Alta. - Alb ............................................... 

. 
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TABLE 2. Beef Heifers: Number on Farms, for 	. 
July 1, 1974 and 19: 

TABLEAU 2. Génisses: Nombre dans les fernies, pour Is 
le ler  Juillet, 1974 et 1975 

Beef heifers for breeding 	Beef heifers for market 

Cénisses pour Is reproduction 	Génisses pour le niarché 

Province 
1975 as Z 	 1975 as % 
of 1974 	 of 1974 

1974 	1975 	- 	1974 	1975 	- 
1975 en Z 	 1975 en Z 
de 1974 	 de 1974 

. 

'000 '000 

829.0 625.0 

126.0 270.0 

84.0 38.0 

218.0 104.0 

349.0 190.0 

52.0 23.0 

TOTAL 

Ont..................................... 

Man..................................... 

Sask.................................... 

Alta. - Aib............................. 

B.C. - C.-B............................. 

740.0 89 

120.0 

85.0 

190.0 

284.0 

61.0 

95 

101 

87 

81 

117 

748.0 

270.0 

50.0 

160.0 

242.0 

26.0 

120 

100 

132 

154 

127 

113 

TABLE 3. Calves Born, January to July, 1974 and 1975, by Provin 

TABLEAU 3. Veaus ties, janvier B juillet, 1974 et 1975, par provin 

Province 	 1974 	1975 

000 

1975 as Z of 1974 

. 
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3LE 4. Steers and Slaughter Heifers, Breakdown by Weight and Province, 
July 1, 1975 

IEAU 4. Bouvillons et génisses pour la boucherie, par livres et province. 
1er juillet, 1975 

Ontario Manitoba 

Steers Heifera Steers Heifers 

Weight Bouvillons Génisses Bouvillons Génisses 

Poids 
July 1, July 1, July 	1, July 	1, 

1975 1975 1975 1975 

1er juillet 1er juillet ter juillet 1er juillet 
1975 1975 1975 1975 

[IJ 

600-799 ..............................................lb. - liv 

800-999 .............................................. 

1,000- ............................................... 

318.0 

148.0 

100.0 

566.0 

Saskatci 

Steers 

Bouvillons 

	

173.0 	119.0 	43.0 

	

46.0 	40.0 	 7.2 

	

8.0 	16.0 	 0.8 

	

227.0 	175.0 	51.0 

iewan 	Alberta 

Heifera 	Steers 	Heif era 

Cénisees 	Bouvillons 	Génisses 

600-799 	.............................................. lb. 	- 	liv. 252.0 142.0 396.0 206.0 

800-999 	.............................................. 87.0 21.0 190.0 37.0 

1,000+ 	............. 	.... ..............................  11.0 1.0 44.0 2.0 

Total .............................................. . 150.0 	164.01 
	

630.0 	245.0 

Note: Steers and Slaughter Heifers (600 lb. and over) in Quebec and British Columbia on July 1, 1975 were 92,000 and 102,000 
respectively. Comparable estimates for July 1974 are not available. 

Nota: Bouvillons et génisses pour la boucherie (600 liv. et  plus) au Québec et en Colombie-Britannique au 
1er  juillet 1975 

étaient de 92,000 et 102,000 respectivement. Lea estimations comparables pour juillet 1974 ne soot pas disponibles. 
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TithLE 5. Newfoundland, Cattle: Number on Farms by Class and A.. 
June 1, 1971 - June 1, 1974 

TABLEAU 5. Terre-Neuve, bovine: nombre dana lea ferines par Ige et 
le ier juin 1971 - le 1er juin 1974 

Cattle 
- 

Bovins 

Census 
1971 
- 

Recensement 
1971 

1972 1973 1974 

1974 as 
2 of 1971 

- 

1974 
2 de 1971 

Bulls, 1 year and over - Taureaux, 1 an et plus 334 290 308 218 65 

Milk cows, 2 years and over - Vaches 1aitires, 2 ans et 
plus 	...................................................... 2, 4 02  2,720 2,411 2,105 88 

Beef cows, 2 years and over - Vaches de boucherie, 	2 ane et 
1,508 1,600 1,357 1,224 81 

Dairy heifers, 1-2 years - Gdriisses d'un an et moms de 416 690 521 374 90 

plus 	...................................................... 

deux 	ans 	................................................. 
Beef heifers, 1-2 years - GBnisses d'un an et moms de 523 430 413 333 64 

deuxans 	................................................. 
Steers, 1 year and over - Bouvillons 1 an et plus 275 270 218 255 93 

1,680 1,900 1,856 1,356 81 Calves, under 1 year old - Veaux, moms d'un an .............

Cattle and calves - Total - Bovins et vesux ............... 7,138 7,900 7,084 5,865 62 

TABLE 6. Sheep: Number on Farms, by Age Group and Province, at July 1, 1974 and 197 

TABLEAU 6. Moutons et agneaux: nombre dens lee fermes, par groupe d'ge et province, le 
1er  jui1!.- 

Province 

Total sheep and lambs 

MoutonS et agneaux 

Sheep, 1 year old or older 

Moutons, 1 an Ct plus 

Lambs, under 1 yr old 

Agneaux, moms d'un an 

1975 as 1975 as 1975 as 

2 of 1974 2 of 1974 2 of 1974 

1974 1975 1974 1975 - 1974 1975 - 

1975 en 1975 en 1975 en 

2 de 1974 2 de 1974 2 de 1974 

1 000 1 000 1 000 

766..' 702.3 92 411.9 375.0 91 352.3 327.3 93 

8.8 8.3 94 4.5 4.0 89 4.3 4.3 100 

30.4 31.0 102 16.9 17.0 101 13.5 14.0 104 

N.B. 	................................. 12.0 13.0 108 6.5 7.0 108 5.5 6.0 109 

69.0 60.0 87 39.0 33.0 85 30.0 27.0 90 

Ont. 	................................. 200.0 170.0 85 112.0 97.0 87 88.0 73.0 83 

TOTAL 	............................. 

320.2 

. 

282.3 88 178.9 158.0 88 141.3 124.3 88 

P.E.I. 	- 1. 	P.- 	...................... 
N.S. 	- N.- 	........................... 

Qué ................................... 

Man 29.0 26.0 90 17.0 15.0 88 12.0 11.0 92 

Sask 123.0 117.0 95 66.0 60.0 91 57.0 57.0 100 

East - Total - Eat 	.................. 

243.0 226.0 93 124.0 116.0 94 119.0 110.0 92 

................................... 
.................................. 

49.0 

. 

51.0 104 26.0 26.0 100 23.0 25.0 109 Alta. 	- Mb........................... 
B.C. 	- C.-B........................... 

West - Total - Ouest 	................ 444.0 420.1) 231.) 1 	2)7.1) 0 3 211.0 7111.1) 

0 
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• 	 •'LE 7. Newfoundland, Sheep: Number on Farms, by Age Group 
at June 1, 1971 - June 1, 1974 

rre-Neuve, moutons et agneaux: nombre dana les fermes par groupe d'Bge 
le 1" juin 1971 - le 1er juin 1974 

Sheep 
- 

Moutons et agneaux 

Census 
1971 
- 

Recensement 
1971 

1972 1973 1974 

1974 as Z 
of 1971 

- 

1974 en 1 
de 1971 

Sheep, 1 year old or older - Moutons, 1 an et plus 4,715 4,390 3,991 3,534 75 

Lambs, under 1 year old - A:neaux, moths d'un an 4,669 4,300 3,464 3,194 68 

Sheep and 	lambs - Total - Moutons et agnea: 	.. ........... .9,384 8,690 7,455 6,728 72 

TABLE 8. Preliminary Eatimates of Crop and Summerfallow Acreages 
1975 with Comparisons - Prairie Provinces 

.iLEAU 8. Estimations provisoires des superficies consacr4es aux cultures et aux jachBres. 
1975 avec comparaisons - Provinces des Prairies 

Average 1975 as 1975 as 1 
Crops 	 1964-1973 1 of 1974 of 1964-1973 
- 	 - 	 1973 1974 1975 	- - 

Cultures 	Moyenne 1975 en 1975 en 1 
1964-1973 1 de 1974 le 1964-1973 

acres 1 

Prairie Provinces - Province des Prairies 

22,234,200 20,750,000 18,650,000 19,150,000 103 86 

2,130,900 2,350,000 2,850,000 3,650,000 128 171 

Spring wheat(1) - Blë de printemps(1) 	............ 

Duruo 	wheat - Blé 	dur 	............................ 

4,365,100 23,100,000 21,500,000 22,800,000 106 94 

6,374,200 6,300,000 6,000,000 5,500,000 92 86 Oats(2) 	- Avoine(2) 	.............................. 

Barley 	- 	Orge 	.................................... 8,856,000 11,700,000 11,700.000 10,700,000 91 121 

All 	wheat 	- Tout 	big 	............................. 

Fall 	rye - Seigle 	d'automne 	.....................614,800 540,000 750,000 685,000 91 111 

Spring rye - Seigle de printemps 	................76,500 42,000 42,000 42,000 100 55 

All 	rye - Tout 	seigle 	...........................691,300 582,000 792,000 727,000 92 105 

1,.871,600 1,650,000 1,450,000 1,400,000 97 75 Flaxseed - Un 	graine 	.......................... 

es eed - Graine 	de 	coiza 	......................2,421.100 3,150,000 3,050,000 3.950,000 130 163 

nruerfallow - Jachères 	............ .............. 7,848,900 26,500,000 27,900,000 27,900,000 100 100 

I 	Includes small acreages of Winter wheat. - Comprend de petites superficies de big d'hiver. 
1 Includes oats and barley for grain and for hay. - Comprend l'avoine et l'orge 5 grain et pour foin. 



22,384 22,737 

101,888r 114,140 

134,340r 146,512 
9,399 9,638 

1975 as 
Z of 1974 

1975 

102 

112 

109 
103 

	

704 	152 

	

216.6 	94 

	

206.6 	110 

213.3 113 

3,130.7 150 

389.3 97 

1,667 113 

4,707 16 

27,512 41 

12. - Revenu Net Agrie'14 
culture Canada. - 
elpts, March 1975, 
.e Canada, mensuel, 
erly, Catalogue 13-
ue. r Revised figu 
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TABLE 9. Frozen Meat Stocks, Can 

TABLEAU 9. Stocks de vianrie gelée, 

July 1, 
Item 	 1975P(i) 

Detail 	 1er juillet 
1975P(i) 

June 1, 	July 1, 
1975r(7) 	1974 

1er juin 	1er juillet 
1975'(2) 	1974 

pounds - '000 - iivres 

. 

Pork -  Pore ................................................................. 

Beef -  Boeuf ................................................................ 

Veal -  Veau ................................................................. 

Mutton and Lamb - Mouton et agneau .......................................... 

Total ..................................................................... 

Preliminary figures. - Nombres provisoires. 
Revised figures. - Nombres rectiftés. 

25,248 26,492 41,233 

57,875 59,551 50,148 

5,118 4,889 4,761 

7,187 8,008 9,384 

95,428 98,940 105,526 

TABLE 10. Economic Indicators, Canada, 1974-1975 

TABLEAU 10. Indicateurs economiques, Canada, 1974-1975 

Economic indicators - Canada - Indicateurs économiques 

Canada population at April 1 - Population du Canada le 
ler 
 avril ..........000 

Net National Income at Factor Cost for First quarter(4) - Revenu national 
net au coOt des facteura, premier trimestre(4) .........................$'OOO,OOO 

Gross National Product at Market Prices, first quarter(4) - Produit na- 
tional brut aux prix du march6, premier trimestre(4) ................... 

Total employed, June actual - Effectifs occupBs globaux, juin actuel 	persons 
000 

personnem 

. 

Unemployed, June actual - Nombre de chOmeura, juin actuel 	.................' 469 
Index of farm prices of agricultural products, April: 	(1961100) Canada - 

Indice des prix B Is ferme des produits agricoles, avrii: 	(1961-100) 

Farm Input price indexes, 	1st quarter: 	(1961=100) - Indice des prix des 
entrées dana l'agriculture, premier trimestre: 	(1961100) 187.5 

Canada................................................................. . 2316r  

Consumer price index, all items, June: 	(1961100) - Indice general des 
prix 	B 	Is 	consonunation, 	juin: 	(t961.100) 	.............................. 

Consumer price index, food, June: 	(1961"100) Canada - Indice des prix B la 
consoinmation, élément alimentation, juin: 	(1961-100) Canada 188.4 

Total farm cash receipts, 	1st quarter(3) - Recettes en espces totalea des 
agriculteurs, 	premier 	trimeatre(3) 	.....................................$'OOO,OOO 

2.089•0r 

Farm cash receipts, 	1st quarter, cattle and calves oniy(3) - Recettes en 
espBces des agriculteurs, bovins et veaux seulement, premier trimes- 
tre(3) 	..................................................................' 400.6 

Farm Net 	Income(1) - Revenu net des agriculteurs(1) 	......................" 3,783.0 
Federal Inspected cattle slaughter, July 5(2) - Nombre de bovins abattus 

et soumis B 	l'in8pection 	fédérale. 	le 	5 juillet(2) 	.....................'000 1,476 
Cattle exports to U.S. 	to July 5(2) - Nombre de bovine exportés vivants 

aux 	Etats-Unis, 	le 	5 	juillet(2) 	........................................ 29,246 
Cattle imports to July 5(2) - Nombre de bovine importés vivants, le 5 
juillet(2) 	............................................................. 

.. 

66,493 

(1) 	1973 - 3,1.Ol,Le39,OOO. 	Source: 	Farm Net Income 1974, Statistics Canada, Annual, Catalogue 21-2( 

1974, Statistique Canada, no  21-202 flu catalogue. 	(2) Source: Livestock and Meat Trade Report, Agr: 
sur le MarchB des bestlaux et de Is viande au Canada, Agriculture Canada. 	(3) Source: Farm Cash Re 
Statistics Canada, Monthly, Catalogue 21-001. - Recettea MonOtaires Agricolea, mars 1975, Statistiq 

21-001 au catalogue. 	(4) Source: National Income and Expenditure Accounts, Statistics Canada, Quarl 

Comptes Nationaux des Revenue et des Dépenses, Statistique Canada, trimestriel, n o  13-001 au catalol 

Nombres rectifiés. 
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Cattle and Calves: Slaughtered in Federal Inspected Packing Plants 

Bovins et veaux: Abattages dans les abattoirs inspectés par le fédéral 
Number 
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Sper 100 lb. 
$ le Tiivres 
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41 

3! 

31 

Choice Steers: Weighted Average Price, Calgary(1) and Ornaha( 2 ) 

Bouvjllons de choix: Prix moyens pondérés, Calgary(l) et Omaha(2) 
$ per 100 lb. 
$ le 100 livres 
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Ill Source: Agriculture Canada. 
21 Source: U.S. Department of Agriculture. - Ministère de Agriculture des Etats.Unis. 
3t United States dollars. - Dollars des EtatsUnis. 
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